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Årsmelding for Hindrum Skilag 2021

Året som gikk

Snø, ski og skispor
Året startet med snø og gode forhold med skispor både rundt på jordene, i lysløypa, 

opp Skala og ut på heiene.  Anleggskomitéen står på så lenge det er snø og sørger for 

at det er muligheter for å gå på ski for alle! 

Fortsatt pandemi (- corona)
Starten av året er preget av pandemien og fortsatte strenge nasjonale tiltak.

Trefigurløype
Prosjektet ble påbegynt. Jostein Finseråsen har fått  i oppdrag å lage både store og 

små trefigurer til løypa som skal gå fra Revelltun over Borgen og ned til 

Amborneset. .Trollet vi fikk i gave fra kunstneren ble satt ut høsten  2021. Vi 

fortsetter med flere figurer våren/sommeren som kommer. 

17.mai - Flintfjæra
Grunnet pandemi ble det bestemt et utendørs arrangement i Flintfjæra. Det 
var tale for dagen ved Geir Hindrum, sang ved Stranda Mannskor, 
Revelltun Blåsers spilte og det var leker for barna. 

Aktivitetsdager
Vi planla to familie aktivitetsdager for utendørs arrangement. En ble avlyst 
grunnet mangel på snø. En ble gjennomført i Flintfjæra med godt oppmøte.

Borgendilten
Turmarsjen ble gjennomført 24.mai i nydelig vær. Ca 90 personer.



Dugnad
26.mai var det dugnad. Skuffende få møtte opp.

Årsmøte
Årsmøtet ble avholdt 8.juni. Det var mange fremmøtte.  

Av spesielle saker dette året, ble Munkstigen og planer for bygging av en ny trasé 

presentert og diskutert. Dette var en stor og viktig sak for skilaget, og vi fikk mange 

gode innspill som styret tok med videre. Et ekstraordinært årsmøte ble planlagt 

gjennomført til høsten, men da materialpriser og stålpriser økte med over 50% denne 

sommeren, ble styret enige om at prosjektet måtte legges på is.  Da ville vi også få 

mer tid til å planlegge og se på alternative løsninger før en endelig beslutning treffes. 

Det ble bestemt at vi skal bruke midler på eventyrløype (trefigurer) og innkjøp av 

noen nye bord og plass for dem på Revelletun. 

Planteauksjon
Planteauksjonen er i ferd med å etablere seg til en årlig populær begivenhet hvor 

latteren sitter løst. Mange kom med planter, stauder og blomster og mange fikk med 

seg vakre planter og blomster hjem. Det ble også en fin inntekt for skilaget fra dette. 

Bokashi-kurs
Et nytt tiltak i skilag-regi. Interessant tema med flink kursholder. Godt oppmøte på 

kurskvelden.

Treningsrommet
20.september kunne vi endelig åpne treningsrommet igjen etter panedemien.  

Prosjekt gapahuk Flintfjæra
Prosjektet ble igangsatt. Skisser og søknad til kommunen ble påbegynt. 



Munkstigen

venter på tekst fra Geir her…

 

Trimkomitéen
Gruppa har hatt to møter, men desto flere andre oppmøter i forbindelse med div 

aktiviteter. 

Skikarusellrenn ble tatt av pandemien og vinteraktivitet på Hestvollbakkan ble avlyst. 

Bort.

Innendørs trening i sal startet opp høsten-21 og hadde to oppmøter fordelt på 12 

personer. Trimrommet var stengt til 19.september, men kan allikevel skilte med 302 

treningsøkter. 

25.april var det aktivitetsdag i Flintfjramed godt oppmte. 

Bygddastafetten gikk av stabelen den 19.september. 3 lag a 7 deltagere sprang. Bra 

med publikum.

Idrettsmerkeprøver ble avholdt i flere runder. 21 voksne, 9 ungdommer og 2 barn 

fullførte + 9 voksne registrert for Vanvikan bedrift.

Det ble kjøpt inn og montert volleyballnett på gressvollen i Flintfjæra. 

Kjerkmarsjen
Kjerkmarsjen ble gjennomført 12.september. 

Julemarked
4.desember med litt færre utstillere enn tidligere og kun en dag, grunnet pandemi. Det 

ble en fin dag med mange besøkende. 



Julegrøt/Lucia
Julegrøt for eldre med underholdning av barn fra Borgly Barnehage og To-raderan er 

en tradisjon som også i år ble et populært tiltak. 

Driften av skilaget 
Det er siden forrige årsmøte gjennomført 11 styremøter.

Driften av laget er organisert gjennom et styre og en rekke komiteer (13 komitéer). 

Hvor mange dugnadstimer som er lagt ned er vanskelig å si, men det legges ned en 

utrolig stor innsats fra mange aktive medlemmer. 

Styret har bestått av 

leder Gerd Åsta Bones

nestleder Geir Hindrum

kasserer og utleieansvarlig Frank Sæther

styremedlem Silje Hindrum Løvli

styremedlem Jan Tore Ness

styremedlem Trude Iren Ness

styremedlem Brita Witzøe

Kontingentinnkreving gjøres av styret. 

Skilaget er aktiv på internett, med egen hjemmeside og Facebook-side. Munkstigen 

Klatresti har sin egen hjemmeside. Alle nye medlemmer registrerer seg på nettsiden 

for å bli med i skilaget. 

http://www.hindrumskilag.no http://www.facebook.com/hindrumskilag 



http://www.munkstigen.no http://www.facebook.com/munkstigen 

Til slutt 
Vi ønsker å takke alle som har bidratt i Munkstigen og for samarbeidet med Hindrum Fjordsenter og 

Vanvikan Speidergruppe. En ekstra takk til John Erik, Gerd og Geir Hindrum som gjør en 

kjempeinnsats for klatrestien. 

Styret vil avslutningsvis gjenta takken til alle som har bidratt og hjulpet til igjennom året som har 

gått. Vi er stolt over å kunne si at vi er et idrettslag med mye god aktivitet og det er mange som 

fortjener skryt for sin innsats. La oss holde på det, og dra lasset sammen i det kommende året også! 

La oss skape glede, samhold og engasjement i 2022! 

Hindrem/Seter: 27.mars 2022 

Hilsen styret 

 


